[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 мая 2019 г.  №  509
      г. Курильск

Об утверждении комиссии по поддержке и развитию

малого и среднего предпринимательства

С целью реализации муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Курильский городской округ», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.07.2014 № 746 (в ред. от 23.10.2015 № 1016, от 19.05.2016 № 505, от 18.11.2016 № 1171, от 19.12.2016 № 1379, от 26.03.2018 №260, от 01.03.2019 №228) администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в следующем составе:

председатель комиссии:

Рокотов В.А. – глава муниципального образования;

заместитель председателя комиссии:

Дегтярев В.Д. – первый заместитель главы администрации;

секретарь комиссии:

Томских О.Н. – главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

члены комиссии:

Колычева Е.И. – начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Чикаленко Л.В. – начальник общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Дубовик В.Н. – начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Луканина О.В. - главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:

от 28.05.2012 №378 «Об утверждении комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении государственной поддержки в форме субсидии на открытие собственного дела»;

от 18.10.2012 №738 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2012 № 378»;

от 29.10.2013 № 863 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2012 № 378»;

от 15.05.2015 № 439 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2012 № 378»;

от 27.09.2016 № 958 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2012 № 378»;

от 07.08.2017  № 799 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2012 № 378»;

от 04.04.2018  № 289 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении государственной поддержки в форме субсидии на открытие собственного дела».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов